
Challenge Oise 2016 Femmes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 DOLLE Lydie (45 ans - C5) USC 995 995
2 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 877 877
3 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 799 799
4 VITTE Isabelle (51 ans - C6) PVGN 783 783
5 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 665 665
6 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 616 616
7 CNDL 514 514
8 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 379 379
9 LEFEBVRE Frédérique (50 ans - C6) USC 348 348

10 SARABANDO Lourdes (57 ans - C7) EANV 187 187
11 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 52 52

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

LE GUENANFF Valerie (49 ans - C5) 



Challenge Oise 2016 Femmes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 ACN 674 976 784 2434

2 VITTE Isabelle (51 ans - C6) PVGN 683 746 696 2125

3 BADOUAL Anne-Sophie (36 ans - C3) JNC 919 879 1798

4 DELALLEAU Corinne (44 ans - C4) EANV 700 657 395 1752

5 VIAUD Isabelle (48 ans - C5) USC 620 527 1147

6 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 194 735 929

7 TN 468 449 917

8 DOLLE Lydie (45 ans - C5) USC 881 881

9 SARABANDO Lourdes (57 ans - C7) EANV 207 430 212 849

10 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 100 558 176 834

11 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 791 791

12 LEFEBVRE Frédérique (50 ans - C6) USC 636 139 775

13 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 520 520

14 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 398 398

15 CNDL 287 287

16 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 241 241

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (71 ans - C10) 

BLAMPAIN Valerie (44 ans - C4) 

LE GUENANFF Valerie (49 ans - C5) 
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Challenge Oise 2016 Femmes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 ACN 674 976 1650
2 LAGAND Laurence (55 ans - C7) EANV 379 194 735 1308
3 COULOMBEL Catherine (55 ans - C7) ACN 616 520 1136
4 HICTER Anne (42 ans - C4) CNDL 877 877
5 GAILLARD Eve (36 ans - C3) ACN 799 799
6 DELALLEAU Corinne (44 ans - C4) EANV 700 700
7 LEFEBVRE Frédérique (50 ans - C6) USC 636 636
8 VIAUD Isabelle (48 ans - C5) USC 620 620
9 CNDL 514 514

10 TN 468 468
11 HEMERYCK Catherine (51 ans - C6) TN 52 398 450
12 SARABANDO Lourdes (57 ans - C7) EANV 187 207 394
13 LOPEZ Y OSO Laurence (59 ans - C7) TN 139 139
14 BLAUWBLOMME Solange (53 ans - C6) EANV 100 100

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

AUDOUIN Vincelette (71 ans - C10) 

LE GUENANFF Valerie (49 ans - C5) 

BLAMPAIN Valerie (44 ans - C4) 
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Challenge Oise 2016 Hommes Nage Libre 
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

50NL 100NL 200NL 400NL 800NL 1500NL Total

1 FORT Philippe (51 ans - C6) OL 851 810 1661
4 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 853 697 1550
5 KOWALCZYK Gérard (65 ans - C9) CNDL 712 691 1403
6 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 689 497 1186
8 LAHUPPE Thierry (50 ans - C6) JNC 1029 1029
10 HALLADE Richard (43 ans - C4) USC 934 934
11 DROUILLET Laurent (49 ans - C5) CNDL 888 888
12 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 874 874
13 NIVAULT Pierre (53 ans - C6) ACN 840 840
15 MOLINA Francis (49 ans - C5) EANV 825 825
16 QUIRIN Patrick (60 ans - C8) EANV 821 821
17 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 487 264 751
18 PICHON Gilles (25 ans - C1) EANV 739 739
19 TN 696 696
20 MERINO-HERNAEZ Luis (53 ans - C6) JNC 683 683
21 CNDL 680 680
22 TARCY Daniel (68 ans - C9) CNDL 625 625
23 MARTIN Adrian (26 ans - C1) EANV 609 609
24 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 430 430
25 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 419 419
26 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 99 99
27

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

ENGELEN Frederic (48 ans - C5) 

TEMPS Francois (55 ans - C7) 



Challenge Oise 2016 Hommes 4 Nages
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 LAHUPPE Thierry (50 ans - C6) JNC 1040 951 879 2870
2 QUIRIN Patrick (60 ans - C8) EANV 453 852 889 2194
3 TN 1057 998 2055
4 HALLADE Richard (43 ans - C4) USC 979 1001 1980
5 MOLINA Francis (49 ans - C5) EANV 861 980 1841
6 DROUILLET Laurent (49 ans - C5) CNDL 887 881 1768
7 VAN ROOKHUIJZEN Erik (49 ans - C5) USC 904 858 1762
8 TN 868 740 1608
9 GUENOT Cyril (42 ans - C4) ACN 869 707 1576

10 CHARPIOT Thierry (57 ans - C7) ACN 732 801 1533
11 CAUVIN Joël (59 ans - C7) JNC 778 636 1414
12 LECUL Patrick (47 ans - C5) TN 665 648 1313
13 CNDL 617 625 1242
14 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 713 512 1225
15 DABURON Vincent (49 ans - C5) USC 656 531 1187
16 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 581 476 1057
17 MARTIN Adrian (26 ans - C1) EANV 524 451 975
18 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 891 891
19 PICHON Gilles (25 ans - C1) EANV 825 825
20 KOWALCZYK Gérard (65 ans - C9) CNDL 0 806 806
21 MERINO-HERNAEZ Luis (53 ans - C6) JNC 760 760
22 TARCY Daniel (68 ans - C9) CNDL 757 757
23 NIVAULT Pierre (53 ans - C6) ACN 749 749
24 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 510 510
25 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 301 301
26 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 31 31

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

BALBINOT Frederic (40 ans - C4) 

ENGELEN Frederic (48 ans - C5) 

TEMPS Francois (55 ans - C7) 
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Challenge Oise 2016 Hommes Sprint
Avec coefficients de rajeunissement.
Classement après une étape.

1 LAHUPPE Thierry (50 ans - C6) JNC 1029 1040 951 879 3899
2 CNDL 680 617 625 1922
3 DROUILLET Laurent (49 ans - C5) CNDL 888 887 1775
4 TARCY William (36 ans - C3) CNDL 874 891 1765
5 NIVAULT Pierre (53 ans - C6) ACN 840 749 1589
6 TN 696 868 1564
7 TARCY Daniel (68 ans - C9) CNDL 625 757 1382
8 DOCHE Jean-Pierre (57 ans - C7) TN 853 510 1363
9 N'DOASSINGAR Julien (47 ans - C5) USC 430 713 1143

10 MARTIN Adrian (26 ans - C1) EANV 609 524 1133
11 TN 1057 1057
12 LANGUILLE Morgan (28 ans - C1) CNDL 419 581 1000
13 HALLADE Richard (43 ans - C4) USC 979 979
14 GUENOT Cyril (42 ans - C4) ACN 869 869
15 FORT Philippe (51 ans - C6) OL 851 851
16 LAMOUR Pascal (43 ans - C4) TN 487 301 788
17 CAUVIN Joël (59 ans - C7) JNC 778 778
18 MERINO-HERNAEZ Luis (53 ans - C6) JNC 760 760
19 CHARPIOT Thierry (57 ans - C7) ACN 732 732
20 KOWALCZYK Gérard (65 ans - C9) CNDL 712 0 712
21 DELVALLET Fabien (33 ans - C2) CNDL 689 689
22 LECUL Patrick (47 ans - C5) TN 665 665
23 DABURON Vincent (49 ans - C5) USC 656 656
24 MORVAN Christophe (29 ans - C1) USC 99 31 130

Il se peut qu'il subsiste des erreurs. Merci de nous les signaler avec gentillesse.

TEMPS Francois (55 ans - C7) 

ENGELEN Frederic (48 ans - C5) 

BALBINOT Frederic (40 ans - C4) 
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